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Wyjaśnienia (2)  

treści SWZ z dnia 17.09.2021 r. 

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie udziela wyjaśnień[1]  na zapytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego[2] . 

Pytanie nr 1 

 W związku z zamiarem przystąpienia do postepowania przetargowego nr 1801-

ILZ.260.76.2021 - Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe sprzątanie i utrzymanie 

w czystości pomieszczeń w obiektach Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie będących 

siedzibami jednostek skarbowych i jednostek celno-skarbowych oraz terenów zewnętrznych 

w tym pielęgnacja zieleni oraz odśnieżanie i usuwanie oblodzeń w okresie zimowym wraz 

z dostawą materiałów toaletowych oraz innych materiałów i produktów służących do 

utrzymania stałej czystości, bardzo proszę o wyjaśnienie treści SIWZ:  

1. Czy w związku z odwołaniem wniesionym odwołaniem przez IMPEL S.A. z siedzibą we 

Wrocławiu do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień 

Publicznych, zamawiający przesunie termin składania ofert ?  
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Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż w związku z wniesionym odwołaniem do Prezesa KIO przez IMPEL 

S.A. , Zamawiający dokonał modyfikacji (1) SWZ z dnia 17.09.2021 r. Termin składania ofert 

nie uległ zmianie. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający mógłby wskazać, w których lokalizacjach obecnie jest wykonywany serwis 

dzienny budynków? Prace serwisu dziennego nie można skalkulować na podstawie 

przekazanych w SWIZ informacji, praca serwisu dziennego polega na bieżącym utrzymaniu 

obiektu i jest w dużej mierze zasadna w miejscach i czasie wskazanym przez Zamawiającego. 

Oferent, nie ma wiedzy w których lokalizacjach zamawiający widzi konieczność prac serwisu. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż obecnie nie jest wykonywany serwis dzienny. Informacja na temat 

ram czasowych wykonywania usług sprzątania w poszczególnych obiektach zawarta jest 

w pkt 12 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 3 

Jakie środki odladzające należy przewidzieć do usuwania oblodzenia, czy prócz piasku i soli 

drogowej zamawiający wymaga używania innych środków np. Chlorku magnezu itp.? 

Odpowiedź nr 3 

Nie, Zamawiający nie wymaga używania innych środków do usuwania oblodzenia.  

Pytanie nr 4 

Prośmy o podanie powierzchni w każdej lokalizacji okien ( przeszkleń) dla umycia których 

wymagane jest użycie technik alpinistycznych lub zwyżki? 

Odpowiedź nr 4 

W załączniku nr 1/I do SWZ oraz w załączniku nr 1/II do SWZ wskazana jest ilość pięter  

w danym budynku, powierzchnia przeszkleń oraz powierzchnia ścian aluminiowo-szklanych. 

Użycie technik alpinistycznych lub zwyżki do mycia okien zależy od wykonawcy. 

Pytanie nr 5 

W jaki sposób zamawiający przewidział utylizację pokosu? Czy zawijający ma podpisaną 

umowę na odbiór frakcji „zielonej” czy utylizacja powinna być kosztem oferenta? 
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Odpowiedź nr 5 

Utylizacja pokosu jest kosztem oferenta (Wykonawcy). 

Pytanie nr 6 

Zgodnie z zapisami umowy wykonawca musi zapewnić usługę sprzątania w przypadku 

remontów i modernizacji, czy zamawiający ma plan remontowy na okres zapytania? Jakie 

remonty, w jakich lokalizacjach i na jakich powierzchniach są planowane? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie ma opracowanego planu remontowego na 2022 r. 

Podczas prowadzenia prac remontowych na Wykonawcy robót budowlanych spoczywa 

obowiązek utrzymania czystości i posprzątania po prowadzonych pracach.  

Pytanie nr 7 

Jak często zdarzają się prace interwencyjne do których zobowiązuje umowa (bez względu na 

porę dnia i tygodnia)? Ile w ostatnim roku było akcji interwencyjnych? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający informuje, iż od 4 lat nie wystąpił żaden przypadek prac interwencyjnych.  

W ostatnim roku również nie odnotowano akcji interwencyjnych. 

 

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz nie wpływają 
na termin składania ofert. 

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Podstawa prawna 

[1] art. 135 ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną ustawą Pzp. 

[2] art. 132 ustawy Pzp. 

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 
w Rzeszowie 
 
Z-ca Dyrektora 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

Publikacja pisma:  
1) strona internetowa prowadzonego postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl 

2) strona internetowa Zamawiającego www.podkarpackie.kas.gov.pl 
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